citu hostiliter. 2, 10, 3 neque coniugem et filium eius (sc. Arminii) hostiliter *haberi* (a Romanis). — [*A 25, 3 cf. hostis a. δ p. 538.]

hostis. a) II, 12, 10 non Italia adiri nec loca sedesque *patriae* videbantur: tamquam externa litora et urbes hostium urere, vastare. IV, 57, 13 nunc hostes (esse Gallos), .. *amicos* fore cf. hostilis B. a. I, 51, 13 nec *socios*, ut olim, sed hostes et victos vocabant (legiones Gallos). III, 72, 13 Servius Tullius sociorum studio, dein Tarquinus Superbus.. hostium spoliis extruxere (Capitolium). IV, 16, 13 perculti milites improvisa proditione a sociis hostibus que caedebantur. 73, 10 acciti auxilio Germani sociis pariter atque hostibus servitutem impo- suerant. 55, 6 ipse e maioribus suis hostis populi R. quam **socios* iactabat cf. p. 331. 2, 72, 8 tanta illi (sc. Germanico) comitas in socios, mansuetudo in hostes [Ritter, Nipp; Halm *hostis*] (fuit). 12, 49, 6 socios magis quam hostes praedatur. 11, 24, 21 conditor noster Romulus tantum sapientia valuit, ut plerosque populos eodem die hostes, dein *cives* habuerit cf. I, 9, 10 legiones. . crebris expeditionibus doctae hostem potius odisse (sc. quam *cives* et imperatorem). 11, 10, 16 si perinde amorem inter *populares* quam metum apud hostes quaevisisset (Vardanes). 12, 20, 12 ita maioribus placitum, quanta pervicacia in *hostem, tanta beneficentia adversus *suplices* utendum. 13, 56, 18 (Ampsvarii) errore longo *hospites*, egeni, hostes, in alieno.. cae- duntur. IV, 21, 6 neque *proditoris* neque hostium se consiliis uti (legiones). 6, 44, 12 prodi- tores nuper hostesque eius, quem rursum foveant. 12, 18, 3 frater Cotys, proditor olim, deinde hostis, metuebat cf. 16, 28 s. b. I, 37, 5 dubitabitur *imperatorem* populi R. in castris an hostem habeatis. 88, 7 multos.. Otho.. co- mitum specie secum expediri inbet, in quis et L. Vitellium, eodem quo ceteros cultu, nec ut imperatoris fratrem nec ut hostis. 84, 22 sic fit ut hinc res p., inde hostes rei p. consti- rint. — A 18, 3 cum et *milites* velut omissa ex- peditione ad securitatem et hostes ad occasio- nem verterentur. IV, 18, 13 ut suo militi recens gloria ante oculos, et hostes memoria clavis terrentur. 19, 22 cuncta.. non inertia militis neque hostium vi sed fraude ducum evenire. 72, 21 fato acta dictitans, quae militum du- cumque discordia vel fraude hostium eveni- sent. 56, 11 inter ambiguos milites et occultos hostes optimum. . ratus.. 77, 19 ut omnes legati vestri aut militum manibus aut hostium ceciderint. 1, 63, 9 inde hostibus terror, fiducia militi. 13, 35, 2 Corbuloni plus molis adversus ignaviam militum quam contra perfidiam hostium erat. 11, 19, 1 is terror milites hostesque in diversum adfecit. 15, 25, 7 Corbulo militum atque hostium tot per annos gnarus gerenda rei praeficitor. 14, 39, 7 nec defuit Polyclitus quo minus.. militibus quoque nostris terribilis incederet. sed hostibus inrisui fuit. A 36, 7 quod (sc. *pugnae genus*) et *ipsis* (sc. Batavis) vetustate militiae exercitatum et hostibus in- habile (erat). II, 32, 3 festinationem hostibus, moram ipsis utilere disseruit. V, 17, 10 campos madentes et ipsis (sc. Batavis) gnaros, paludes